: ‘ SIMEC IN TERNATIONAL 2 S A DE C. V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/02/10 11:51:57
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001832 CONTRATO: 7715 REMISION:  008095-2
PRODUCTO: CANAL 6"{LIV) B.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO  ASTM A36/R36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  ANTONIC ARCE PALMARE
PESO TEORICO(KG/MT):12.202 LONGITUD (Mt s} 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

385143 .0140 .023¢  .0130 .2000 .3300 .0250 .2800 .1700 .1600  .0020 L6700 .0010

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) (LB/INZ) {2}
385143 51,695 73,683 26

ATADOS DE LA COLADA

385143 TKR02146 TKB02147 TKB02148 TEB02149 TKB02150 TKB02151 TKB0Z152 TKB02153 TKBO2154 .-
385143  TKB02156 TKBO2157 )

\_hSESURAMIENTO DE CALIDAD



